

جزئیات سهمیه کارت سوخت‌های جدید و المثنی

مهر: سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: سهمیه کارت‌های سوخت مفقودی، در کارت سوخت المثنی حفظ می‌شود. فاطمه‌کاهی درباره افرادی که کارت سوخت خود را گم کرده‌اند و درخواست کارت المثنی دارند، اظهار داشت: سهمیه کارت سوخت این دسته از افراد در صورتی که هنگام مفقودی مورد سوءاستفاده قرار نگرفته باشد، حفظ می‌شود. وی درباره صدور کارت‌های سوخت جدید نیز گفت: افرادی که کارت سوخت ندارند می‌توانند نسبت به دریافت آن اقدام کنند و از زمانی که کارت برای فرد صادر شود سهمیه سوخت نیز به آن تعلق می‌گیرد. مدیر روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی بابیان اینکه هر زمان که کارت سوخت صادر شود، سهمیه سوخت همان ماه در کارت سوخت لحاظ خواهد شد، گفت: حتی اگر در آخرین روز یک ماه کارت سوخت متقاضی صادر شود، سهمیه کامل آن ماه در کارت سوخت لحاظ می‌شود.

بین‌الملل

صادرات نفت عربستان ۲۱ درصد کاهش یافت

مهر: داده‌های رسمی نشان داد که ارزش صادرات سالانه نفت عربستان سعودی در سه ماه نخست سال جاری میلادی، ۲۱.۹ درصد، معادل ۱۱ میلیارد دلار کاهش یافته و به ۴۰ میلیارد دلار رسیده است. در پی شکست مذاکرات کاهش تولید ماه مارس سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش، موسوم به «اوپک پلاس» و آغاز جنگ قیمتی عربستان و روسیه و همچنین شیوع ویروس کرونا، قیمت شاخص نفت خام برنت در سه ماه ابتدایی امسال بیش از ۶۰ درصد سقوط کرد. اداره آمار رسمی عربستان اعلام کرد: کاهش صادرات نفت دلیل اصلی کاهش ۲۰.۷ درصدی ارزش کل کالاهای صادراتی در سه ماه نخست امسال بود. چین زمانی بود و ژاپن و هند در رتبه‌های دوم و سوم قرار داشتند.

نیجریه کاهش تولید نفت را

تشدید می‌کند

ایستنا: نیجریه اعلام آمادگی کرده است که برای جبران پایبند نبودن این کشور به توافق کاهش تولید در ماه‌های مه و ژوئن، تولید نفت خود را از ماه ژوئیه تا سپتامبر کاهش دهد. بر اساس این خبر کشورهای تولیدکننده نفت اوپک و غیر اوپک حاضر در توافق نامه همکاری (Declaration of Cooperation)، برای کمک به تعادل بازار و افزایش قیمت نفت، در نشست ماه آوریل بر سر کاهش تولید در سه مرحله به ترتیب ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه برای مدت دو ماه، هفت میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه برای شش ماه و پنج میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه برای ۱۶ ماه به توافق رسیدند.

آب به روستاهای غیزانیه رسید

ایرنا: مدیر عامل شرکت آب‌فاضلاب خوزستان گفت: گام نخست پروژه انتقال خط آبرسانی به روستاهای غیزانیه از توابع شهرستان اهواز عصر روز شنبه و یک هفته زودتر از موعد تعیین شده به پایان رسید.

صادق حقیقی‌پور با اشاره به سرریز شدن آب از مخزن صغیره پس از اجرای این پروژه، اظهار داشت: با اتمام گام نخست این پروژه، شرکت آب و فاضلاب توانایی انتقال حداقل ۹ هزار و حداکثر ۱۷ هزار مترمکعب آب در شبانه‌روز از تأسیسات شبیان به ایستگاه پمپاژ صغیره را خواهد داشت.

وی با بیان اینکه حجم انتقال آب به غیزانیه، ۲.۵ برابر شده است، افزود: تا پیش از اتمام فاز نخست، به دلیل فرسوده بودن خط انتقال از ۹ هزار مترمکعب آب تولیدی در تصفیه‌خانه، کمتر از سه هزار مترمکعب آب به ایستگاه پمپاژ صغیره می‌رسید.

NasleFarda.net

naslefardanews

naslefarda

انرژی Energy

۳

چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۵۶
۱۰ ژوئن ۲۰۲۰ | ۱۸ شوال ۱۴۴۱

بازار نفت چگونه کرونا را دور زد

شکست کرونا از نفت



نفت ایران سال گذشته در محدوده ۵۰ دلار در بشکه قرار داشت، اما با شیوع کرونا در جهان بهای نفت به سطوح بسیار نازلی سقوط کرد، با وجود این، در هفته‌های گذشته، مانند شاخص‌های جهانی، بهای نفت سنگین ایران رشد کرد و به ۳۴/۶۴ دلار بر بشکه رسید. این در حالیست که قیمت هر بشکه نفت برنت در معاملات روز شنبه «۱۷ خردادماه» به نزدیک ۴۲ دلار افزایش یافت. اعضای اوپک و متحدانشان در گروهی که از سال ۲۰۱۶ با نام اوپک پلاس تشکیل دادند تا تعادل را به بازار بازگردانند، این روزها سرگرم مذاکره بر سر پایبندی به توافق کاهش تولید و تمدید آن بودند. طبق این توافق، هر یک از اعضا سهمی از کاهش تولید ۹/۷ میلیون بشکه در روز خواهد داشت که قرار است در ماه جاری میلادی (ژوئن) به پایان برسد. با این حال، عربستان و روسیه که عملاً رهبری این گروه را بر عهده دارند تصمیم گرفتند فاز اول توافق را در دست کم برای یک ماه تمدید کنند تا بهای نفت به روند افزایشی خود ادامه دهد.

سیدحمید حسینی کارشناس بازار نفت در گفت‌وگو با فرارو مهم‌ترین دلیل افزایش قیمت سه ۴۰ دلار را رشد تقاضا دانست و گفت: با توجه به اینکه کسب و کارها در کشورهای مختلف شروع به فعالیت کردند، این امر تقاضا را برای نفت افزایش داد، اما همین اساس بهای طلای سیاه نیز بعد از مدت‌ها با صعود همراه بود، از سوی

باید منتظر بود که نفت در محدوده ۳۰ تا ۴۰ دلاری در نوسان باشد، چرا که بعید است در میان مدت بهای نفت از کانال ۴۰ دلاری فراتر رود. حسینی همچنین در مورد چشم‌انداز بازار نفت، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه نفت به زیر ۲۰ دلار در هر بشکه نیز سقوط قیمتی داشت، به نظر می‌رسد افزایش قیمت‌ها به سطح ۴۰ دلار می‌تواند، راضی‌کننده باشد، اما نکته اصلی این است که بازگشت قیمت‌ها به

به دلیل اینکه روسیه و عربستان عمده درآمد خود را از راه فروش نفت به دست می‌آورند، کاهش دوباره قیمت نفت می‌تواند آن‌ها را به مشکلات بسیاری ز یاد دچار کند

شیوع پیدا کرد، کشورهای آسیایی جزو نخستین کشورهای بودند که میزان مصرف نفت خود را به طور فزاینده‌ای کاهش دادند، اما در حال حاضر با فروکش کردن موج شیوع کرونا در کشورهای نظیر چین، ژاپن، هند و کره جنوبی که از بزرگ‌ترین مشتریان نفت هستند، تقاضا در بازارهای جهانی افزایش پیدا کرده و همین موضوع موجبات رشد قیمت طلای سیاه را فراهم آورده است.

مرادی با اشاره به اینکه بهای نفت دیگر پایین‌تر از ۳۰ دلار نخواهد رفت، اظهار داشت: با توجه به اینکه شرایط اقتصادی در جهان در حال عادی شدن است، می‌توان گفت بازار نفت نیز می‌تواند برنده این موضوع باشد، چرا که در چنین صورتی، تقاضا برای نفت افزایش پیدا خواهد کرد و می‌توان حتی امیدوار بود طلای سیاه کانال‌های بالاتر از ۴۰ دلار را نیز لمس کند. این کارشناس بازار نفت با اشاره به اینکه دو کشور روسیه و عربستان

مجبور خواهند بود که به کاهش تولید پایبند باشند، اضافه کرد: به دلیل اینکه روسیه و عربستان عمده درآمد خود را از راه فروش نفت به دست می‌آورند، کاهش دوباره قیمت نفت می‌تواند آن‌ها را به مشکلات بسیاری زیادی دچار کند، بنابراین دو کشور مجبور هستند که به توافق‌نامه کاهش تولید که بین اوپک و اوپک پلاس متعهد باشند، از افزایش عرضه نفت در بازار خودداری کنند.

خبر روز

مدیر عامل برق غرب،

مدیریت اضطراری بار راهکار عبور از پیک مصرف



اکبر میثاقی / گروه انرژی: مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای غرب؛ مدیریت اضطراری بار، طرح تعطیلات تابستانی و ذخیره عملیاتی صاحبان صنایع راهکارهایی برای عبور از پیک مصرف و پایداری شبکه عنوان کرد. علی اسدی در جلسه شورای انسجام‌بخشی مدیران صنعت آب و برق استان کرمانشاه که در محل سالن کنفرانس برق غرب برگزار شد، گفت: شرکت برق منطقه‌ای غرب، سال گذشته در تأمین انرژی برق مطمئن و پایدار مشتریان صنایع و همچنین مشتریان بخش‌های تجاری و خانگی با چالش‌هایی روبه‌رو بود که رفع این چالش‌ها به برنامه‌ریزی و همکاری مشتریان بخش‌های مختلف نیاز داشت که خوشبختانه با همکاری‌های لازم به خوبی از پیک بار عبور کردیم. وی با اشاره به مقایسه تولید برق در برق غرب و استان نسبت به پیک بار غیرهم‌زمان مصرف خاطر نشان کرد: میزان مصرف انرژی برق در غرب کشور و استان پایین‌تر از میزان تولید آن است.

اسدی متذکر شد: پیشی گرفتن میزان مصرف انرژی برق بر تولید، ناپایداری شبکه، چالش‌هایی را به دنبال خواهد داشت و بازگرداندن شبکه به حالت عادی نیز زمان‌بر و هزینه‌بر است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب خاطر نشان کرد: عدم تناسب میزان تولید و مصرف انرژی برق باید با مدیریت اضطراری بار کنترل شود تا وقفه‌ای در پایداری شبکه به وجود نیاید. وی ضمن تشکر از همکاری مشتریان و صنایع غرب کشور و استان کرمانشاه با صنعت برق در راستای کاهش مصرف طی سال گذشته اذعان داشت: صاحبان صنایع در منطقه با اجرای طرح تعطیلات تابستانی و ذخیره عملیاتی همکاری خوبی را با شرکت برق منطقه‌ای داشته‌اند، امید است در عبور از پیک تابستان ۹۹ نیز این همکاری‌ها ادامه یابد.

مدیرعامل هلدینگ برق و انرژی صبا

بورس انرژی میزان یک هلدینگ برقی خواهد بود

مدیرعامل هلدینگ برق و انرژی صبا، گفت: امسال و تا پایان سال این هلدینگ و شرکت‌های زیرمجموعه آن با هدف شفاف‌سازی وارد بورس انرژی خواهد شد. محسن امیری در این خصوص، اظهار کرد: تاکنون به‌رغم اینکه دستورالعمل‌های صادرات برق توسط بخش غیردولتی تدوین و ابلاغ شده اما هیچ کدام از نیروگاه‌های غیر دولتی نتوانسته‌اند از این ظرفیت استفاده کنند، اما ایزنی با وزارت نیرو در این رابطه ادامه دارد.

وی با بیان این که ایزنی با وزارت نیرو برای افزایش صادرات برق از طریق هلدینگ صبا در حال انجام است، اظهار کرد: زمانی که احداث نیروگاه خوزستان مطرح شد، بحث صادرات برق از طریق مرز شلمچه به عراق را دنبال کردیم، اما تاکنون این صادرات انجام نشده است، البته مجوز کاغذی صادرات برق از این نیروگاه به عراق را وزارت نیرو گرفته‌ایم. وی ادامه داد: در حال حاضر گفته می‌شود که تأمین برق کشور نیاز به ساخت نیروگاه ندارد، اما طبق فرمایشات مقام معظم رهبری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تدبیر ساز سپاهان (سهامی خاص) شماره ثبت ۱۲۳۵۱، شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۳۸۰۴

به آگاهی سهامداران محترم می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تدبیر ساز سپاهان راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز دوشنبه ۹۹/۴/۲ در محل سازمان مدیریت صنعتی به نشانی: اصفهان، خیابان میر، خیابان مصلی، پلاک ۷۴، کدپستی ۸۱۶۴۹۵۶۱۷۶ تشکیل می‌گردد، از کلیه سهامداران محترم، م.کلا و یانمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود در جلسه منور بحضور به هم رسانند.

دستور جلسه: -انتخاب اعضای هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت کار اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۸۲۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۸۷۲۶

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، ابتدای چهارباغ بالا، مجتمع اداری تجاری باران، طبقه سوم، واحد ۱۳ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
- ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به پایان اسفند ۱۳۹۸
- ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره
- ۴- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل و حسابرس و تعیین حق الزحمه آنها
- ۵- تعیین روزنامه برای درج آگهی‌های شرکت
- ۶- سایر موارد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت التیام طب طاها (سهامی خاص) شماره ثبت ۹۸/۱۲/۲۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت التیام طب طاها (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۷۴۷۷۴ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۹۹/۴/۷ در محل شرکت به آدرس: اصفهان، در چه، خیابان نواب صفوی، اول کوچه درباغ‌ها به کدپستی ۸۴۳۱۸۵۷۱۸۵ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- ۱- انتقال سهام و پذیرش سهامدار جدید
- ۲- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده باشد.

رییس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت ره آورد نقش جهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۴۸۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت ره آورد نقش جهان (سهامی خاص) یانمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت ۱۸ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۵ در محل مرکز اصلی شرکت واقع در اصفهان، خیابان جی، ابتدای خیابان تالار، نبش کوچه انقلاب، مجتمع ره آورد، طبقه چهارم، واحد ۲، کدپستی ۸۱۹۹۹۳۳۶۱۶ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
- ۳- نحوه تقسیم سود سال مالی ۱۳۹۸
- ۴- انتخاب بازرس قانونی و علی‌البدل شرکت
- ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- ۶- تصمیم‌گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت ره آورد نقش جهان (سهامی خاص)

آگهی دعوت سهامداران مجمع عمومی عادی شرکت صنایع گورت اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۹۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۵۲۴۵۰

بدینوسیله هیئت مدیره از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۰۴ در محل قانونی شرکت به نشانی: اصفهان، منطقه صنعتی جی، خیابان یکم، فرعی دوم، پلاک ۲۸ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب مدیران
- ۲- انتخاب بازرسین
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۴- تصویب ترازنامه صورت‌های مالی
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به شرکت التیام طب طاها (سهامی خاص) ۹۸/۱۲/۲۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت التیام طب طاها (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۷۴۷۷۴ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۹۹/۴/۷ در محل شرکت به آدرس: اصفهان، در چه، خیابان نواب صفوی، اول کوچه درباغ‌ها به کدپستی ۸۴۳۱۸۵۷۱۸۵ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- ۱- استماع گزارش بازرس و حسابرسی شرکت
- ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۸
- ۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت
- ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۵- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی باشد.

رییس هیئت مدیره